

چهارشنبه

۱۹ دی ۱۴۰۳
۷ رجب ۱۴۴۶
۸ ژانویه ۲۰۲۵



دفع غیر اصولی ۹ درصد زباله‌های کشور

روز گذشته گزارش کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست درباره وضعیت مدیریت پسماندها با رویکرد رسیدن به شرایط مناسب به‌ویژه در استان‌های ساحلی و کلاشهرها، در صحن علنی مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در حوزه پسماندها مشکل مدیریتی داریم، گفت: ۹۰ درصد زباله‌های کشور به‌صورت غیراصولی دفن می‌شوند. رئیس سازمان محیط‌زیست نیز با هشدار درباره افزایش مشکلات زیست‌محیطی بر ضرورت تصویب پیش‌نویس اصلاحیه قانون مدیریت پسماند و همکاری مجلس در تسريع، تصویب و حمایت از سیاست‌ها تاکید کرد.

www.smtnews.ir - http://Telegram.me/smtnews

سال سی‌وشش شماره پیاپی ۴۰۴۵ • دوره جدید سال یازدهم شماره ۲۷۲۷ • ۱۶ صفحه • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

پیامدهای احتمالی حذف ارز نیمایی تجهیزات پزشکی را بررسی کرد

گران‌سازی به قیمت جان

سیاست‌گذاران را در دو دسته مخالف و موافق این برنامه روبروی هم قرار داده است. موافقانی که بر این باورند که حذف ارز نیمایی بساطت و ویژه‌خواری را جمع می‌کند و مخالفانی که تأمین سلامت و زیرساخت جامعه را از بدیهی‌ترین حقوق انسانی و وظیفه دولت‌ها می‌دانند و می‌گویند نباید با طرحی چون حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی و گران‌سازی کالاهای این حوزه جان مردم را به‌خطر انداخت.

شود، نه تنها هدف مورد نظر محقق نخواهد شد، بلکه در نهایت از بابت هدررفت سلامت جامعه هزینه‌های مضاعف به کشور تحمیل می‌شود. بر این مبنای می‌توان گفت طرحی چون حذف ارز نیمایی تجهیزات پزشکی که مشابه آن تحت عنوان «دارویار» نتایج خوبی را برای حوزه سلامت رقم زد، دقیقاً مانند شمشیری دولبه عمل می‌کند و باید دقت نظر بیشتری در تعریف و اجرای آن به خرج داد. همین حساسیت کارشناسان اقتصاد

این روزها در کشاکش تصویب بودجه سال آینده موضوع حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی نیز مطرح شده، اما این بار اتهامات بیشتر است و معلوم نیست نرخ ارز جایگزین چقدر خواهد بود و آیا دولت برنامه‌ای به‌منظور کاهش فشار ناشی از این اقدام به جامعه دارد؟ این در حالی است که حوزه درمان و مشخصاً تجهیزات پزشکی و دارو حوزه‌های دارای ملاحظات خاص است و اگر بی‌توجهی به این ملاحظات تصمیمی برای آن گرفته



دور بررسی از تاثیر قطعی برقی بر افزایش نرخ مصالح ساختمانی نمایان شده
سازندگان گرفتار خاموشی‌ها

سرمقاله

هوش مصنوعی در صنعت تبلیغ یا اولویت؟

گفت‌وگو

ضعف در تنوع و کیفیت مشکل‌ساز شد

گزارش روز

صنعت فولاد افتخار بزرگ کشور

محمد اتابک، وزیر صنعت معدن و تجارت در ششمین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران گفت: حقیقتی انکارناپذیر در این میان وجود دارد و آن اینکه صنعت فولاد کشور، یکی از افتخارات بزرگ ما به‌شمار می‌رود. وی افزود: در روزگاری که ایران به‌سند چشم‌انداز ۱۴ دست یافته و رهبر فرزانه‌مان در سال‌های اخیر همواره بر ارتقای تولید به‌عنوان اولویت اصلی تاکید کرده‌اند، می‌توان امیدوار بود که بسیاری از مشکلات و معضلات کنونی کشور، از جمله تورم، بیکاری و رکود اقتصادی، رنگ ببازد.

ایران فولاد

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران برگزار می‌کند

(N.I.S.F) National Iranian Steel Festival and Exhibition

ششمین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد

۷ تا ۹ دی ماه ۱۴۰۳
تهران، برج میلاد

7 - 9 January 2025
TEHRAN, MILAD TOWER

با محوریت بومی‌سازی، توسعه تکنولوژی و انتقال دانش فنی بر اساس نیاز زنجیره آهن و فولاد با حمایت

تشکل‌های حامی

به همراه اهدای تندیس جایزه ملی فولاد ایران به برترین سازندگان

یا مشارکت

اطلاعات بیشتر: www.chilanonline.com
www.steeliran.org

دبیرخانه و ثبت نام: event.steeliran.org
۰۲۱-۸۸۵۵۱۷۰۱-۴

KIGCO

ARATTA EXPO IR

SICE-E

STEEL, COPPER, COPPER, EQUIPMENT, AND ENERGY 2025

پنجمین نمایشگاه زنجیره تامین فولاد، مس، انرژی، فلزات آهنی و غیرآهنی و تجهیزات وابسته

۸ تا ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۳ کرمان

۰۳۴-۹۱۰۱۵۹۱۰ / ۰۹۰۵۴۰۵۳۳۹۱ / ۰۹۱۳۰۶۲۵۹۸۳ / ۰۹۱۹۲۴۵۱۹۷۲

محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی کرمان

مجری: شرکت توسعه تجارت آرٹ